Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с углублённым изучением отдельных
предметов им. И.А. Куратова» г. Сыктывкара

«Откымын предмет пьццсянь велбдан И.А. Куратов нима 1 №-а шор школа»

муниципальной асшбрлуна Сыктывкарса велбдан учреждение

ПРИКАЗ

14 ноября 2023 года № 928- од

«О создании клуба «Гармония» с заменяющими семьями
на 2023-2024 учебный год»

На основании Положения МАОУ «СОШ №1» «Об
организации службы школьной медиации в образовательной
организации» от 14.11.2023 года для создание положительного
имиджа замещающей семьи, формирование благоприятных условий
для укрепления внутрисемейных отношений в замещающих семьях
и профилактика вторичного сиротства.
Приказываю:

1. Создать в 2023-2024 учебном году в МАОУ «СОШ №1» клуб
«Гармония» для замещающих семей.

2. Организовать рабочую группу клуба «Гармония»:
- Заместителя директора по ВР -  Кипрушевой Л.М.
- Заместителей директора по УВР -  Трошевой В.В., Мозымовой
Л.А., Егоренковой А.В.
- Социальные педагоги - Титова И.Ю., Руденко Е.А.
- Педагоги -психологи -  Степанова И.Ф., Вишератина А.С.
- Член клуба «Гармония» Васильева Лариса Дмитриевна

3. Утвердить План работы клуба «Гармония» на 2023-2024
учебный год.

4. Утвердить форму журнала обращений замещающих семей.
5. Утвердить Форму мониторинга деятельности клуба «Гармония».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.А. Шехонина